
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 26.01.2022 08:18
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2022 № 21 
п. Волот

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Волотовского муниципального 
района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации   Волотовского муниципального района от 
14.03.2014 № 131 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций и 
порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившими силу постановление Администрации 

Волотовского муниципального района от 22.04.2016 № 258 «Об утверждении 
административного регламента по исполнению муниципальной функции по 
осуществлению разработки проекта бюджета сельского поселения Волот и 
обеспечения его исполнения».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации муниципального округа. 

Глава муниципального 
округа                                                                                                       А.И.Лыжов

                                         


